
----    ССССппппииииссссоооокккк    ддддееееттттааааллллеееейййй    ----

Режим : Режим модельного ряда Обзор мод. рядов : SMART FORTWO COUPE

FIN/МОД. РЯД : WME 4503321J169912 Номер каталога : 60C

VIN : Агрегат :

Торговое обозначение : SMART CITY-COUPE Мод. ряд агрегата :

Категория : smart Группа : 35 - REAR AXLE

Рынок : smart Подгруппа : 045 - REAR SUBFRAME

№№№№    ппппоооозззз....           ННННооооммммеееерррр    ддддееееттттааааллллииии          Название/дополнительная информация  Название/дополнительная информация  Название/дополнительная информация  Название/дополнительная информация   Количество  Количество  Количество  Количество   Версия  Версия  Версия  Версия  
1   Q 0012983V002000000   FFFFRRRRAAAAMMMMEEEE----TTTTYYYYPPPPEEEE    IIIINNNNTTTT....     SSSSUUUUPPPPPPPPOOOORRRRTTTT 

Код: B01/B02/B03/B04/B05/B06/B0...  
001      

1   Q 0012983V002000000   FFFFRRRRAAAAMMMMEEEE----TTTTYYYYPPPPEEEE    IIIINNNNTTTT....     SSSSUUUUPPPPPPPPOOOORRRRTTTT 
Код: B01/B02/B03/B04/B05/B06/B0...  

001      

2   Q 0004452V000000000   SSSSCCCCRRRREEEEWWWW    TTTTOOOORRRRXXXX    MMMM7777    XXXX    22223333   001      
3   Q 0001802V004000000   HHHHAAAANNNNGGGGEEEERRRR    SSSSTTTTAAAABBBBIIIILLLLIIIISSSSEEEERRRR    RRRREEEEAAAARRRR    AAAAXXXX 

Код: L00/L15  
001      

3   Q 0001802V004000000   HHHHAAAANNNNGGGGEEEERRRR    SSSSTTTTAAAABBBBIIIILLLLIIIISSSSEEEERRRR    RRRREEEEAAAARRRR    AAAAXXXX 
Код: -K02  

001      

4   Q 0002298V000000000   NNNNUUUUTTTT    MMMM11110000    ----11110000   001      
5   Q 0002342V000000000   NNNNUUUUTTTT    MMMM8888    ----11110000   001      
15   Q 0001766V019000000   CCCCRRRROOOOSSSSSSSSMMMMEEEEMMMMBBBBEEEERRRR    RRRREEEEAAAARRRR    AAAAXXXXLLLLEEEE    CCCCOOOOMMMM   001      
15   Q 0012536V002000000   CCCCRRRROOOOSSSSSSSSMMMMEEEEMMMMBBBBEEEERRRR    RRRREEEEAAAARRRR    AAAAXXXXLLLLEEEE    CCCCOOOOMMMM   001      
16   Q 0001765V005000000   CONTROL ARMCONTROL ARMCONTROL ARMCONTROL ARM    001      
17   Q 0003019V013000000   SSSSHHHHIIIIEEEELLLLDDDD    CCCCRRRROOOOSSSSSSSSMMMMEEEEMMMMBBBBEEEERRRR    RRRREEEEAAAARRRR    AAAA   001      
18   Q 0002700V005000000   BBBBLLLLIIIINNNNDDDD    RRRRIIIIVVVVEEEETTTT    4444....8888    XXXX11116666   003      
19   Q 0002087V022000000   CCCCRRRROOOOSSSSSSSSMMMMEEEEMMMMBBBBEEEERRRR    RRRREEEEAAAARRRR    AAAAXXXXLLLLEEEE    CCCCOOOOMMMM   001      
23   Q 0004164V000000000   ....     ....     ....     SSSSCCCCRRRREEEEWWWW    TTTTOOOORRRRXXXX    MMMM7777    XXXX    22223333   001      
24   Q 0002298V000000000   ....     ....     ....     NNNNUUUUTTTT    MMMM11110000    ----11110000   001      
25   Q 0002465V000000000   . . . . . . . . TTTTOOOORRRRXXXX    SSSSCCCCRRRREEEEWWWW    MMMM6666    XXXX    22220000    ----    8888....8888 

. . . . . . . . TORX M10 X 40 S - 10.9  
001      

26   Q 0007891V004000000   SSSSPPPPEEEECCCCIIIIAAAALLLL    SSSSCCCCRRRREEEEWWWW    WWWWIIIITTTTHHHH    SSSSHHHHAAAANNNNKKKK   002      
27   Q 0007892V004000000   SSSSPPPPEEEECCCCIIIIAAAALLLL    SSSSCCCCRRRREEEEWWWW    WWWWIIIITTTTHHHH    SSSSHHHHAAAANNNNKKKK   002      
30   Q 0004452V000000000   SSSSCCCCRRRREEEEWWWW    TTTTOOOORRRRXXXX    MMMM7777    XXXX    22223333   001      
31   Q 0002342V000000000   NNNNUUUUTTTT    MMMM8888    ----11110000   001      
32   Q 0002298V000000000   NNNNUUUUTTTT    MMMM11110000    ----11110000   001      
33   Q 0001802V004000000   HHHHAAAANNNNGGGGEEEERRRR    SSSSTTTTAAAABBBBIIIILLLLIIIISSSSEEEERRRR    RRRREEEEAAAARRRR    AAAAXXXX 

Код: L00/L15  
001      

33   Q 0001802V004000000   HHHHAAAANNNNGGGGEEEERRRR    SSSSTTTTAAAABBBBIIIILLLLIIIISSSSEEEERRRR    RRRREEEEAAAARRRR    AAAAXXXX 
Код: -K02  

001      

34   Q 0004189V000000000   . . . . . . . . SSSSCCCCRRRREEEEWWWW    TTTTOOOORRRRXXXX    MMMM7777    XXXX    22223333   001      
35   Q 0002301V000000000   . . . . . . . . NNNNUUUUTTTT    MMMMBBBB    SSSSTTTTAAAANNNNDDDDAAAARRRRDDDD    11113333000022223333    MMMM11112222   001      
36   Q 0000203V007000000   RRRREEEETTTTAAAAIIIINNNNEEEERRRR    RRRRUUUUBBBBBBBBEEEERRRR    BBBBEEEEAAAARRRRIIIINNNNGGGG   001      
37   Q 0002465V000000000   . . . . . . . . TTTTOOOORRRRXXXX    SSSSCCCCRRRREEEEWWWW    MMMM6666    XXXX    22220000    ----    8888....8888 

. . . . . . . . TORX M10 X 40 S - 10.9  
001      

39   Q 0004164V000000000   ....     ....     ....     SSSSCCCCRRRREEEEWWWW    TTTTOOOORRRRXXXX    MMMM7777    XXXX    22223333   001      
40   Q 0002298V000000000   ....     ....     ....     NNNNUUUUTTTT    MMMM11110000    ----11110000   001      
41   Q 0001765V005000000   CONTROL ARMCONTROL ARMCONTROL ARMCONTROL ARM    001      
44   Q 0006427V002000000   SSSSCCCCUUUUFFFFFFFF    PPPPRRRROOOOTTTTEEEECCCCTTTTIIIIOOOONNNN    FFFFOOOOIIIILLLL    IIII----BBBB 

Код: -E00  
001      

44   Q 0006396V002000000   SSSSCCCCUUUUFFFFFFFF    PPPPRRRROOOOTTTTEEEECCCCTTTTIIIIOOOONNNN    FFFFOOOOIIIILLLL    IIII----BBBB   001      
44   Q 0006396V002000000   SSSSCCCCUUUUFFFFFFFF    PPPPRRRROOOOTTTTEEEECCCCTTTTIIIIOOOONNNN    FFFFOOOOIIIILLLL    IIII----BBBB 

Код: -E00  
001      

51   Q 0002484V000000000   COLLAR SCREWCOLLAR SCREWCOLLAR SCREWCOLLAR SCREW  
 TORX M8 X 20 L - 8.8  

002      

52   Q 0000426V003000000   MMMMOOOOUUUUNNNNTTTTIIIINNNNGGGG    BBBBOOOOLLLLTTTT    MMMM4444XXXX44440000    TTTTOOOORRRRXXXX   001      
53   Q 0001801V008000000   SSSSTTTTAAAABBBBIIIILLLLIIIISSSSEEEERRRR    RRRREEEEAAAARRRR    AAAAXXXXLLLLEEEE    11111111    MMMM 

REAR AXLE 13MM  
001      

53   Q 0003989V007000000   SSSSTTTTAAAABBBBIIIILLLLIIIISSSSEEEERRRR    RRRREEEEAAAARRRR    AAAAXXXXLLLLEEEE    11111111    MMMM 
REAR AXLE 11MM  

001      

54   Q 0003991V002000000   RUBBER MOUNTRUBBER MOUNTRUBBER MOUNTRUBBER MOUNT  002      

Авторское право Даймлер АГ, 16.ММ.10, EPC net 1.23.1.0, DW 07/2009 Страница 1



54   Q 0003991V002000000   RUBBER MOUNTRUBBER MOUNTRUBBER MOUNTRUBBER MOUNT  
 11 MM 

[016] С Шасси: С Дата: 01/07/1998  

002      

55   Q 0014010V001000000   AAAAXXXXLLLLEEEE    TTTTUUUUBBBBEEEE    CCCCOOOOMMMMPPPPLLLLEEEETTTTEEEE   001      
57   Q 0004218V000000000   SSSSCCCCRRRREEEEWWWW    TTTTOOOORRRRXXXX    MMMM7777    XXXX    22223333   001      
58   Q 0002339V000000000   NNNNUUUUTTTT    MMMM11114444    XXXX    1111....5555    ----11110000   001      
59   Q 0004189V000000000   . . . . . . . . SSSSCCCCRRRREEEEWWWW    TTTTOOOORRRRXXXX    MMMM7777    XXXX    22223333   001      
60   Q 0000203V007000000   RRRREEEETTTTAAAAIIIINNNNEEEERRRR    RRRRUUUUBBBBBBBBEEEERRRR    BBBBEEEEAAAARRRRIIIINNNNGGGG   001      
61   Q 0002301V000000000   . . . . . . . . NNNNUUUUTTTT    MMMMBBBB    SSSSTTTTAAAANNNNDDDDAAAARRRRDDDD    11113333000022223333    MMMM11112222   001      
62   Q 0000426V003000000   MMMMOOOOUUUUNNNNTTTTIIIINNNNGGGG    BBBBOOOOLLLLTTTT    MMMM4444XXXX44440000    TTTTOOOORRRRXXXX   001      
63   Q 0002484V000000000   COLLAR SCREWCOLLAR SCREWCOLLAR SCREWCOLLAR SCREW  

 TORX M8 X 20 L - 8.8  
002      

Авторское право Даймлер АГ, 16.ММ.10, EPC net 1.23.1.0, DW 07/2009 Страница 2


